1
SAFETY AND
ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY
1
5
0
9

20mm
TK309/0
Kljuc tipa / Type Key  TK-309/0
Navoj / Thread
A1” = G 1” za spoljašnju montažu / G 1” for external assembly
S = drugi navoji/jezicak na zahtev / other threads/flange on request
Modeli plovka / Float models
07 = kugla, nerdjajuci celik, 105mmØ / ball Stainless steel 105 mm Ø
Veza / Connection
PO = Kutija od poliestera / Polyester box
AA = Kutija od aluminijuma / Aluminum box
Rezolucija-vidi kljuc tipa u odeljku 11-03-02E
Resolution see type key on folder 11-03-02E
Duzina cevi u mm /
R =       mm
Pipe length in mm
*Dubina uranjanja pri gustini 1
  Immersion depth at density 1
Dimenzije u mm /
Dimensioning in mm
IIC
EG-EC Sertifikat za Ispitivanje tipa TÜV 02 ATEX 1795 X EC Type-Examination Certificate TÜV 02 ATEX 1795 X
Osnovne oznake (spoj cevi i zavrtnja VA 1,4571 Ø18mm) /
Basic designation (pipe and screw union VA 1.4571, Ø 18 mm)
G ½”
*ET=50
(Typ / Type 07)
KOLTEX D.O.O.
Kralja Milana 21
1 1 0 0 0  B e o g r a d
+ 381 ( 0)11/3232-687Telefon
Fax
Koltexdoo@ptt.yuE-Mail:
Info:  Www.elb-bensheim.de
 + 381 ( 0)11/3343-740